

STYKLISTE

Side 1

MODEL HR1820

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	216007-8	STÅL KUGLE	3	
002	254231-5	KILE 4	1	
003	331269-8	CYLINDER 20 (HR1820)	1	
004	211443-3	KUGLELEJE 3007 (HR1820)	1	
005	252214-9	MØTRIK M30.3-36 (HR2510)	1	
006	153156-9	HUS FOR BORHOLDER	1	
007	213507-9	O-RING 40 (HR1800/2220)	1	
008	253854-6	UNDERLAGSSKIVE 30	1	
009	221358-6	KEGLETANDHJUL 26 (HR1800)	1	
010	321814-7	SLAGBOLT (HR1820)	1	
011	213214-4	O-RING 16 (HR1800)	1	
012	213214-4	O-RING 16 (HR1800)	1	
013	321483-4	STEMPEL (HR1800)	1	
015	922371-4	6KANT-SKRUE M6X50 (HM0810)	4	
016	256123-4	STIFT 5 (HR1800)	1	
018	410018-7	DÆKSEL FOR GEARHUS	1	
019	213460-9	O-RING 35	1	
020	321489-2	PLEJLSTANG HR1800	1	
021	212005-0	NÅLELEJE 810 (4300BA)	1	
022	321485-0	KRUMTAP (HR1800)	1	
023	216011-7	STÅLKUGLE 5,6 (HR2220)	2	
024	231327-9	TRYKFJEDER 6 (HR1800)	1	
025	321484-2	STIFT 8 (HR1800)	1	
026	156911-8	GEARHUS (HR1820)	1	
027	213459-4	O-RING 32	1	
028	211204-1	KUGLELEJE 6002	1	
029	221705-1	TANDHJUL 29(HR1800)	1	
030	253853-8	UNDERLAGSSKIVE 15	1	
031	151153-9	SKRIDKOBLING (HR1800)	1	
032	253715-0	UNDERLAGSSKIVE 6	1	
033	213707-1	O-RING 65 (HR1800)	1	
034	156910-0	AFDÆKNING FOR GEARHUS INC. 36	1	
035	211069-1	BALL BEARING 6200	1	
036	213406-5	O-RING 30 (HR2220)	1	
037	213157-0	SIMMERING 13 (HR1800)	1	
038	241820-5	VENTILATOR 67 (HK1800)	1	
039	512778-8	ANKER (HR1600/1800) INC. 38,40,42	1	220V
040	681625-5	ISOLERINGSSKIVE	1	
041	263014-2	GUMMISTIFT 4 (HM0810B)	1	
042	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
043	213377-6	SIMMERRING 21 (HR2510)	1	
044	443061-1	FILTRING 20 (HR2510)	1	
045	213507-9	O-RING 40 (HR1800/2220)	1	
046	322095-6	LEJEHUS (HR1820)	1	
047	216007-8	STÅL KUGLE	3	
048	321616-1	SLAGBOLT (HR2510)	1	
049	213058-2	O-RING 10 (HR2510)	1	
050	213058-2	O-RING 10 (HR2510)	1	
051	322254-2	BORHOLDER (HR2510-NEU)	1	
052	322255-0	RULLE 6,5	2	
053	213064-7	O-RING 10 (HR2000)	1	
056	414425-6	RING	1	
063	410043-8	RING	1	
064	265342-1	FELDSCHRAUBE M5X40 HR182	2	
065	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
066	855163-5	TYPESKILT (HR1820)	1	
067	931302-2	6KANT-MØTRIK M6###(252014-7)	4	
069	643600-9	KULDÆKSEL 6-10	2	
070	181038-5	KULSÆT CB-105	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL HR1820

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
071	159541-4	MOTOR HOUSING INC. 41	1	
072	911323-0	KOMBI-SCHRAUBE M6X16	2	
073	911238-1	SKRUE M5x22	3	
074	181488-4	HÅNDTAG SÆT INC. 85	1	
075	911343-4	SKRUE M6x25 (HK1810)	2	
076	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
077	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	220/240V
078	665883-1	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
079	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	220/240V
080	646325-4	DROSSEL (HK1800)	1	220/240V
081	645173-8	KONDENSATOR 645173-8	1	
082	421145-5	GUMMIBESKYTTELSE FOR AFBRYDER	1	
083	651258-0	AFBRYDER HK1810	1	
084	685700-9	SKUMGUMMI	1	
085	181488-4	HÅNDTAG SÆT INC. 74	1	
086	273496-0	GREB 32 (HR1820)	1	
087	923456-9	SKRUE M8X35	1	
088	341539-7	GREBHOLDER (HR2220)	1	
089	315145-4	BESLAG F.SIDEGREB (HR1800/2220)	1	
090	261042-1	GUMMISKIVE 4.5 (HR1800)	1	
091	924216-2	VINGE BOLT M5X15	1	
092	528290-8	FELT (HR1800)	1	220V
093	231946-1	TRYKFJEDER 21-25(HR2510)	1	
094	286220-2	KAPPE 34 (HR2000/2510)	1	
097	421456-8	PROTECTOR	1	
400	122375-8	DUST COLLECTER ASS'Y	1	
401	181573-3	FEDT T/BOR&MEJSEL###(194659-4)	1	
402	321144-6	DYBDEANSLAG	1	
405	153651-9	PLASTIC CASE COMPLETE	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL HR1820

